Kgo Ioaiines proslnler cardinalis titilli

Sancii Marci ss.

Kgn TiicodiiMis preshyter cardinalig

tilnli Sancii Yiljdis ss.

Kgo Petrus presbjler cardinalis tituli.

S. Siisannae ss.

Ego lacintus Sanctae Mariao in Cos-

nicdin diac. card. .ss.

Ego Cintius diac. Sancii Adriani ss.

Ego Ugo cardinalis diaconus Sancii

Enslacliii iiixla templum Agrippae ss.

Ego Lahorans diaconus cardinalis S.

Mari;ic in Porlicu ss.

Dcilum Anagniae per nianum Graliani,

sanclae Romanae Ecclesiae subdiaconi et

nolarii, iv nonas seplembris, indictione

IX, incarnalionisdominicaeanno mclxxvi,

ponlifiratus vero D. Alexandri Papae III

anno xvii.

Dal. die 2 soptembris anno Domini 1170,

pontif. anno xvii.

700 An. C. 1177

LXXXIX.

Alexander cpisrnpiis scrviis siTvonim Dei, lìileclis (ilii.s

llipranilo ari:lii|iresl)ylero Veroncnsis Erclesiiie, eiiis-

qiic rrali'iliiis laiii praescnliliiis i|iiam fuluris canoni-

cis siilisiiiiicnilis, in perpcluiim.

Oilicii nostri nosadnionel et invitai au-

ctoritas, prò Ecclcsiarum stalu salagere;

et earuni quieti et iitilitati; conveniens

esse dignoscitur, ut qui ad earuni regimen

Domino disponente assumpli sunius, eas,

et a |)ravorum iiominum nequitiis Inea-

niur, el beali Petri alqne Apostolicae Sedis

patrocinio, niuniamus. Quapropler, dilecti

in Domino filii, veslris iiistis postulatio-

nibus clenienler annuimus, et praefalam

Ecclesiam, in qua divino mancipati estis

obsequio, praedecessorum nostrorum Cal-

listi et Innocenti!, Romanorum Pontifi-

cum, vesligiis inhaerentes, sub B. Petri et

nostra proteclione suscipimus, et prsesenlis

scripli privilegio comnuinimus; statuen-

tes, ut quascuinque possessiones
, quae-

cumque bona eadem Ecclesia inipraesen-

liarum iuste et canonice possidet, aut in

futnrum concessione Pontilìcum,!argitione

regum vel principuni, oiilationc fidelium,

seu aliis iusiis modis, praestante Domino,

poterit adipisci, firma vobis veslrisque

successoribus et illibata permaneant; in

quibus liaec propriis duximus exprimenda

vocabulis: ecclesias scilicel S. Georgii,

Ecclesiam Vo-
ronCD. sub pro-

teclione Sedis

Apostolicae re-

cipil.

Bona ad eam
perlinentia ca-

pilulo et cano-

nicis cOQGrmal.

,, . I' ni- r Sancii loannis Baplistse, Sancii Clemen-
liona omnia ì'eronensis hcclemae connr-

; . q , /-, •,' e t^ .• • c t^-... ',. ! tis, Sanctae Laeciliae, S. raustini, S. rir-
manlur tapitulo et canomcis : ncldilo <

--, ,, . e .• n i-
• r»

^,
, I

mi in Lannella, et Sancii Faìili in Burso,
decreto, qiwd absqite samons panis con- ^ ; • o . t • t> •• . •